1 / 3

粤汽车流通字〔2023〕第 109 号

关于开展 2023 年度广东省汽车流通行业百强企业

排行榜活动的通知

各会员单位：

为了树立行业榜样，表彰、学习先进，提升企业经营管理水

平和服务能力，促进我省汽车流通行业的健康发展，“广东省汽

车流通行业百强企业排行榜”活动（以下简称：“百强排行榜”）

至今已连续开展 8 年，受到行业广泛认可。“百强排行榜”活动

主要在汽车经销商集团、汽车（二手车）市场、汽车经销商、二

手车经销商、汽车出口服务商、汽车后市场、汽车金融服务商、

汽车行业服务商、机动车鉴定评估机构等类别进行排行，从企业

盈利能力、有效规模、行业影响力等多方面进行全面综合考量，

旨在打造广东省乃至华南地区最具权威性、影响力的汽车流通行

业排行榜。

为继续做好广东省汽车流通行业排行榜工作，协会决定于近

期开展“2023 年度广东省汽车流通行业百强企业排行榜”的组织

和发布工作，希望广大会员企业踊跃参与、积极报名。现将有关

事项通知如下：

2 / 3

一、排行分类设置

1、汽车流通企业类别：汽车经销商集团 20 强/优秀汽车经销

商集团、汽车（二手车）市场 10 强/优秀汽车（二手车）市场、

汽车经销商 50 强/优秀汽车经销商、二手车经销商 20 强/优秀二

手车经销商、优秀汽车出口服务商。

2、上下游企业类别：汽车后市场企业 10 强、汽车金融服务

商 10 强、汽车行业服务商 10 强、机动车鉴定评估机构 10 强。

3、综合企业类别：社会公益慈善 10 强、最具行业影响力 10

强、最具行业创新力 10 强、最佳行业服务 10 强、行业新星 10 强、

自媒体创新 10 强、网络人气奖。

4、个人类别：杰出管理精英 10 强、杰出营销精英 10 强、杰

出服务精英 10 强、鉴车大师 10 强（二手车鉴定评估师）。

注：汽车经销商集团下属企业申报奖项，原则上不超过本集

团下属企业总数的 30%。申报指引及参考指标等详见附件：《2023

年度广东省汽车流通行业百强企业排行榜申报指引》。

二、报名时间、方式

1、报名时间：2023 年 12 月 22 日—2024 年 1 月 22 日；

2、报名方式：本次活动全部采用网上申报方式，请在规定时

间 内 使 用 电 脑 端 进 入 广 东 省 汽 车 流 通 协 会 官 网

http://www.gada.org.cn/（仅限电脑端），点击主页右下方“2023

百强排行榜申报通道”。

三、网络投票

为进一步扩大活动的影响力，此次活动设网络投票环节。资

料经过初审、终审后，我们将通过协会官网、微信公众号公示排

3 / 3

行名单，接受公众投票及投诉。各类别奖项网络投票得票最多的

企业或个人，将获得年度“网络人气奖”。拟定网络投票时间：

2024 年 2 月，具体时间待通知。

四、结果公布

1、本次活动不收取任何费用；

2、参加本次活动的企业须为广东省汽车流通协会会员；

3、本次活动结果将在 2024 年 2 月中下旬公布，请留意协会

官网、微信公众号等；

4、颁牌典礼将于 2024 年 3 月在“广东省汽车流通行业年会”

上隆重举行；

5、年会举行时间、地点将另行通知。

附件：2023 年度广东省汽车流通行业百强企业排行榜申报指

引

广东省汽车流通协会

2023 年 12 月 22 日

地址：广州市番禺区汉溪大道东时代 E-PARK A1 栋 501A 邮编：511495
电话：020-37637949 传真：020-37621949 E-MAIL：gucda@126.com
网址： http://www.gada.org.cn/ 官方微信：gdsqcltxh